
 

53502(1) 

О внесении изменений в 
Положение о системе оплаты 
труда работников муници-
пальных учреждений культуры 
Александровского муниципаль-
ного округа, утвержденное 
постановлением администрации 
Александровского муниципаль-
ного района от 22 октября 2020 г. 
№ 636 

В целях уточнения порядка и условий оплаты труда,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципальных 

учреждений культуры Александровского муниципального округа, утвержденное 

постановлением администрации Александровского муниципального района от  

22 октября 2020 г. № 636, следующее изменение: 

1.1. в пункте 4.4.1 слова «в сфере культуры» заменить словами «на 

аналогичных должностях и (или) на должностях с аналогичными требованиями 

к квалификации,» 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www. aleksraion.ru). 

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2022 года. 
 

 

 
Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                                                                     О.Э. Лаврова 

 

 

12.07.2022 735 


